Harada və nə vaxt yazıldığı qeyd edilməmişdir.

Azərbaycan dilində. Ağ, cizgili vərəqlərə qara mürəkkəblə ərəb əlifbası ilə yazılmışdır.

Başlanır: Alishane-məəlli-məkan cənab Həsən bəy...

Bitir:... Xədəmatı-layiqimiz varam.

Məzmunu: şəxsi məktub.

Ölçüsü: 13x21 sm., həcmi: 1+1 vərəq, s.v. 76.

53) SEYİD ƏZİM ŞİRVANİ

1293 hicri (1876)

Azərbaycan dilində. Ağ, saya vərəqlərə, qara mürəkkəblə, ərəb əlifbası ilə yazılmışdır. Məktubda şairin «Cəfər ey qönçeyi-gülüstanım» misrası ilə başlanan bir mənzum nəsihəti vardır.

Başlanır: Müəllimi-xeyirxah, müdərrişi-aləmpənah...

Bitir:... Səndə bulsun nə eybi, ey qomnam.

Ağ, saya vərəqlərə qara mürəkkəblə yazılmışdır. İmza aydın deyil.

Başlanır: tı ne dumay, dorəqoy druq moy Qasan-bek...

Bitir: ... adresuə, koneçno v Elisovetpolğ.

Məzmunu: «Əkinçi»yə abunə üçün pul göndərilməsi və s. haqqında.

Ölçüsü: 13,5x20,5 sm., həcmi: 2 vərəq: 2 vərəq, s.v. 101.

YENƏ

79) 1293 hicri (1876 miladi)

Azərbaycan dilində. Ağ, saya vərəqlərə qara mürəkkəblə, ərəb əlifbası ilə yazılmışdır. Müəllif, Həsən bəyə yazdığı bu məktubun «Əkinçi» qəzetində imzasız çap edilməsini xahiş edir.

Başlanır: Mənim əziz dostum Həsən bəy, siz və «Əkinçi»...

Bitir:... Bənim nam və ləqəbimdən yazmusuz.

Məzmunu: Şeyxül-islamın «Əkinçi» qəzetində nəşr edilmiş elmi-əbdan və elmi-ədyan haqqındakı məqaləsinə hüsni-rəğbət.

Ölçüsü: 13x20,5 sm., həcmi: 2 vərəq, s.v. 10.

80) YENƏ

Vyursburq, 16 (4) sentyabr, 1878.

Rus dilində. Ağ, damalı vərəqlərə qara mürəkkəblə yazılmışdır.

Başlanır: ə uce v Vörüburqe...
Bitir: ... ə napişu, çtobı oteü vam peredal adres.
Məzmunu: Vyursburq, orada keçirdiyi həyatı və dərsləri haqqında bəzi məlumatlar.
Ölçüsü: 14x21 sm., həcmi: 2 vərəq, s.v. 69.

81) YENƏ

Mərifət təhsil etməyəcəkdirlər.

² Солтанов Мяммядяли бяддир.

¹ Ясярин ады гейд едилмямишдир.

Məzmunu: azərbaycanlı gənclərin geridə qalması və onların başqa millətlərlə müqayisəsi.

Ölçüsü: 21x26,5 sm., həcmi: 1+1 vərəq, s.v. 37.

41) HADIÜL- MÜZİLLİN QARABAĞI – Dər
əşrafiyyati-insaniyyət.

H.1294 (1877).

Avtoqraf.

Azərbaycan dilində. Ağ, saya vərəqlərə qara mürəkkəblə, ərəb əlifbası ilə yazılmışdır. Həmin vərəqlərə «Qələdə olan əxbar» adlı yanqın haqqında bir xəbər və Seyid Əzimə cavab olaraq həcv vardır. Həcv 10 bənddən ibarətdir. Sonda, həmin əsərlərin «Əkinçi» qəzetində çap edilməsi Zərdabidən xahiş edilmişdir.

Başlanır: «Əkinçi» qəzetəsində Əhsənül-qəvaid ilə...

Bitir:... Vəssəlam məmnun Əlqədari.

Məzmunu: Əhsənül-Qəvaid ilə Şirvan şairləri arasında olan mübahisə haqqında.

Ölçüsü: 13x21,5 sm., həcmi: 2 vərəq, s.v. 133.

56) HÜSEYNZADƏ ƏHMƏD AXUND –

(Şeyxülislam Zaqafqaz) – Məqalə. (adı qeyd edilməmişdir).

Tiflis, 1292 hicri (1875 miladi).

Avtograf.

Azərbaycan dilində. Ağ, saya vərəqlərə qara mürəkkəblə, ərəb əlifbası ilə yazılmışdır. Məktub şəklində Həsən bəyə müraciət yazılsa da, yazılış tərzinə və məzmununa əsasən məqalədir.

Başlanır: Cənab Heydərinin cavabında...

Bitir:... təfsilini fəhm edər vəssəlam.